
Решение № 18-100 от 12.09.16 О распределении бюллетеней по ЗССО.doc 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

12 сентября 2016 г.  № 18/100  
  

р.п. Пышма 

 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 
18 сентября 2016 года между участковыми избирательными комиссиями 

и в резерв Пышминской районной территориальной избирательной 
комиссии 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области № 29/284 от 23 августа 2016 года «О вопросе 

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года», Пышминская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года между нижестоящими участковыми избирательными комиссиями и 

в резерв Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. В соответствии с распределением избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года обеспечить передачу и доставку 

избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии 16 

сентября 2016 года. 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить хранение и 

сохранность избирательных бюллетеней. Произвести поштучный пересчет 

полученных избирательных бюллетеней, акты пересчета предоставить в 

Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию. 



 

Решение № 18-100 от 12.09.16 О распределении бюллетеней по ЗССО.doc 

2 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Пышминской районной территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии Хвостову 

Ольгу Валерьевну. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.Л. Петрова 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 



Решение № 18-100 от 12.09.16 О распределении бюллетеней по ЗССО.doc 

Приложение 

 к решению Пышминской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 12 сентября 2016 года № 18/99 

Распределение  
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября в 

участковые избирательные комиссии и в резерв Пышминской РТИК 
по выборам депутатов ЗССО № 

п/п 
УИК 

избирател
ьного 

участка № 

Численность 
избирателей на  

01.07.2016 
по 

Богдановичскому 
одномандатному 

ИО № 4 

по единому 
избирательному 

округу 

1. 697 1819 1500 1500 

2. 698 1225 1000 1000 

3. 699 1672 1400 1400 

4. 700 1854 1500 1500 

5. 701 1737 1400 1400 

6. 702 257 200 200 

7. 703 363 300 300 

8. 704 719 600 600 

9. 705 176 150 150 

10. 706 792 700 700 

11. 708 106 100 100 

12. 709 325 250 250 

13. 710 297 250 250 

14. 711 204 200 200 

15. 712 560 400 400 

16. 713 433 400 400 

17. 714 550 400 400 

18. 715 258 200 200 

19. 716 382 300 300 

20. 717 981 800 800 

21. 718 321 250 250 

22. 719 761 600 600 

23. 721 683 600 600 

24. 722 442 400 400 

25. 723 136 100 100 

 итого 17053 14000 14000 

26. Резерв 

ТИК 

 1000 1000 

 ВСЕГО  15000 15000 
 


